REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
QENDRA KOMBETARE E VEPRIMTARIVE TRADICIONALE

Kontrata pérpilohet né 3(tre) kopje. né gjuhén shqipe, prej té cilave 2 (dy) kopje i mban “OKT7" dhe

nj€ kopje “Antari i Jurise . Né rast mospérputhje. kontrata e pérpiluar né gjuhén shqipe ka pérparési.

ANETAR [ JURISE
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Adresa: Rr.“Gézim Erebara” prané pallatit nr.31 TIRANE, Shqipéri, TR
Tel.04 225 45 80
Infof@folklor.gov.al www.folklor.cov.al
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NISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
SENDRA KOMBETARE E VEPRIMTARIVE TRADICIONALE

e kété rast palét do (€ njoftojné njéra tjetrén 5 dite para zgjidhjes sé kontratés,

Neni 7
Ruajtja E Sekretit

[¢ gjitha t¢ dhénat q& Shogéria dhe ose
dhe qé pérbéjné informacion konfidenci
ditura té tretéve

punonjés té saj marrin gjaté zbatimit té késaj kontrate Shérbimi
al, mbeten konfidenciale dhe né asnjé rast nuk mund t'u béhen té

Detyrimet e pércaktuara né kété nen ngelen né fuqi edhe pas mbarimit ose prishjes sé késaj kontrate.
Neni 8
Komunikimi

Palét bien dakord qé & gjitha njoftimet ndérmjet tyre té béhen me shkrim. Kéto komunikime duhet té
béhen né adresat e pérmendura mé lart.

Neni 9
Zgjidhja E Mosmaréveshjes

Palét i zgjidhin me mirékuptim mosmarréveshjet q¢ mund té lindin gjaté zbatimit t& detyrimeve té
kontratés, né té kundért i drejtohen Gjykatés sé Rrethit Tirané.

Kjo kontraté u hartua né 3 kopje té vlefshme, té cilat pasi t¢ nénshkruhen nga titullarét dhe t& vulosen
me vulén pérkatése kané vlerén e origjinalit.

PALET E KONTRATES
Pér Pér

Qendra Kombétare e Veprimtarive Tradicionale Operatorin Ekonomik

ind
R l

Tirané - ol

Adresa: Rr.*Gezim Erebara" TIRANE, Shqipéri,
Tel.04 225 45 80
info@folklor.gov.al www.folklor.cov.al
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Qr

oss Cordless michrophones HEADSET, LAVALIER

‘\',‘rc’ 10 pcs

« Pajisje regjistrimi audio MULTITRACK

o Sistem regjistrimi digital STEREO I
cope

P;ocesore Audio, compresor Audio, Sistem in-ear monitor 1 Rack sistem intercom sistem head
phones

e Compjuter

1 cope

e Converter motu 192 hd lcope

e Sound cartm Motu 828 Icope

e Preamp ssl& focusrite session pack lcope
Prozhektor Profile me thika te rrotullueshme, kendi I operimit 25° deri ne 50°, Me llampe HPL750W,
me koke te rrotullueshme +-25° 8 cope.

Neni 5
Detyrimet e QKVT

T°i kryejé firmés “Erion Lapi” pagesat pér shérbimin e oftuar né shumén 238000 leké pa tvsh. Kjo
shumé do ti paguhet shoqérise me  urdhér shpenzimi  né llogaring  iban AL
87202110750000000001176375 prané Raiffeisen Bank sipas faturés bashkalidhur, pas kryerjes sé€
shérbimit.
Neni 6
Zgjidhja ¢ Kontratés

Zgjidhja e kontratés mund té vijé:

o Sirezultat i mbarimit t& afatit (€ caktuar.
e Sirezultat i mosplotésimit t& kushteve t& kontratés

e QKVT mund t& nderprese kontratén né ¢do kohé nése gjykon se ky veprim duhet ndérmarré pér
(i shérbyer sa mé miré interesit publik.

Adresa: Rr.“Gezim Erebara” TIRANE, Shqipéri,
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wjo kontraté lidhet né vlerén prej 238000 Leké pa tvsh q¢ korrespondon me ofertén ekonomike té
paragitur nga operatori ckonomik .

Neni 4

Detyrimet e Shoqérisé

Specifikimet teknike dhe sasia sipas tabelés méposhté:

Kerkesa per ndricimin e skenes
LIGHTING OPERATOR

Lighting control desk with 4096 DMX channel & 8 independent DMX 512 lines
(Type GRANDMA AVOLITE Ultralight) — PER NDRICIMIN SKENIK I

pcs
Fresnel 300w led 8 pcs
LED PAR 18X 50 W each 10 pes
MOVING HEAD BEAM 7R 10 pes
MOVING HEAD WASH
DMX SPLITTER 1 pes

SYSTEM TRUSS 12X5m
TRUSS ELEVATOR 300 KG Sm

Kerkesa per realizimin audio te aktivitetit

e Digital Audio Mixer min 32 channels 1 pcs

e SYSTEM PA MORE THAN 30 000W. 110Db AT 30 METER 1 pes
e Audio Power SUB WOOFER — 3000 W 4 pes
e Audio Power non amplified monitor - 1500 W NEXO PS15 8 pcs
e Audio Power for stage monitoring - 30000 W 4 pes

e Microphones condenser, omni directional 20 pes
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